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Nr sprawy: DFP.271.122.2023.KK 




      Kraków, dnia 6.10.2023 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów odczynnikowych, materiałów kontrolnych i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą urządzeń.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:
Pytanie 1
Wymagania graniczne pkt. 1, Tabela 1 – Czy Zamawiający dopuści testy z koniecznością wstępnego przygotowania jednakże w czasie nie dłuższym niż 3 minuty (zgodnie z parametrem 9, Tabela 2) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje w zakresie części 1 Wymagania wspólne dla wszystkich zestawów odczynnikowych pkt. 1 tabeli 1 załącznika nr 1b do SWZ. 
Pytanie 2
Wymagania graniczne pkt. 3, Tabela 1 – Czy Zamawiający dopuści modyfikacje Real Time PCR i wyrazi zgodę na zaoferowanie metody w postaci Multiplex Nested PCR?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje w zakresie części 1 Wymagania wspólne dla wszystkich zestawów odczynnikowych pkt. 3 tabeli 1 załącznika nr 1b do SWZ.
Pytanie 3
Wymagania graniczne, Wymagania dotyczące zestawów odczynnikowych do jednoczasowej ekstrakcji/amplifikacji/detekcji oraz bezpośredniej identyfikacji i różnicowania patogenów neurotropowych, w tym bakterii, wirusów i grzybów, pkt. 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw typu multiplex umożliwiający jednoczasowe wykrycie materiału genetycznego DNA/RNA co najmniej 14 różnych patogenów, w tym: Escherichia coli K1, Haemophilus influenzae, Listeria monocytogenes, Neisseria meningitidis, Streptococcus agalactiae, Streptococcus pneumoniae, Cytomegalovirus (CMV), Enterovirus (EV), Herpes simplex virus 1 (HSV-1), Herpes simplex virus 2 (HSV-2), Human Herpesvirus 6 (HHV-6), Human parechovirus (HPeV), Varicella zoster virus (VZV), Cryptococcus neoformans/gattii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 4
Wymagania dotyczące zestawów odczynnikowych do jednoczasowej ekstrakcji/amplifikacji/detekcji oraz bezpośredniej identyfikacji i różnicowania patogenów wywołujących zakażenia górnych dróg oddechowych, pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści Zestaw typu multiplex - umożliwiający jednoczasowe wykrycie materiału genetycznego DNA/RNA co najmniej 23 różnych patogenów, w tym Adenowirus, Koronawirus 229E, Koronawirus HKU1, Koronawirus OC43, Koronawirus NL63, Koronawirus bliskowschodniego zespołu niewydolności oddechowej (MERS-CoV), Koronawirus zespołu ostrej niewydolności oddechowej (SARS-CoV-2), Ludzki Metapneumowirus, Ludzki rinowirus/enterowirus, Wirus grypy typu A, Wirus grypy typu A/H1, Wirus grypy typu A/H1-2009,Wirus grypy typu A/H3, Wirus grypy typu B, Wirus paragrypy 1, Wirus paragrypy 2, Wirus paragrypy 3, Wirus paragrypy 4, Syncytialny wirus oddechowy (RSV), Bordetella pertussis, Bordetella parapertussis, Chlamydophila pneumoniae, Mycoplasma pneumoniae.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje w zakresie części 1 Wymagania dotyczące zestawów odczynnikowych do  jednoczasowej ekstrakcji/ amplifikacji/ detekcji oraz bezpośredniej identyfikacji i różnicowania patogenów wywołujących zakażenia górnych dróg oddechowych pkt. 2 tabeli 1 załącznika nr 1b do SWZ.
Pytanie 5
Tabela 2 Wymagania graniczne do dzierżawionego aparatu, pkt. 11 - Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający otrzymanie wyników dostępnych natychmiast po zakończeniu reakcji bez konieczności wykonywania dodatkowych etapów z możliwością analizy krzywej denaturacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Tabela 2 Wymagania graniczne do dzierżawionego aparatu, pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści możliwość podglądu krzywej denaturacji dla każdego patogenu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7
Jeżeli tak, Czy Zamawiający dopuści do oceny i przyzna punkty w załączniku nr 1c do SWZ, kryterium oceny jakość: pkt. 6 jeżeli system umożliwi graficzną wizualizację krzywych denaturacji dla każdego wykrytego patogenu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Tabela 2 Wymagania graniczne do dzierżawionego aparatu, pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści możliwość podglądu krzywej denaturacji dla każdego kontroli wewnętrznej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9
Jeżeli tak, Czy Zamawiający dopuści do oceny i przyzna punkty w załączniku nr 1c do SWZ, kryterium oceny jakość: pkt. 7 jeżeli system umożliwi podglądu krzywej denaturacji dla każdego kontroli wewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Tabela 2, Wymagania dotyczące dodatkowego asortymentu koniecznego do przygotowania reakcji PCR i pracy aparatu, pkt. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia jeśli system ich nie wymaga? Proponowany system nie wymaga wstępnego etapu przygotowywania próbki przy użyciu dodatkowych statywów. Wszystkie elementy niezbędne do przygotowania badań są zawarte w zestawie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Tabela 2, Wymagania dotyczące dodatkowego asortymentu koniecznego do przygotowania reakcji PCR i pracy aparatu, pkt. 2 – Czy Zamawiający odstąpi od zapewnienia zestawu 4 statywów typu PCR-Cooler do utrzymywania niskiej temperatury próbek, ponieważ testy są przygotowywane z próbki pierwotnej, która nie wymaga kontrolowanych warunków temperaturowych. W/w zestawy mają zastosowanie w klasycznej diagnostyce PCR, która nie jest przedmiotem zamówienia dla części 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12

Załącznik nr 1a do SWZ, arkusz cenowy – Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wyceny podłóż do pobierania i transportu wymazu z nosogardzieli typu UTM oraz podłóż pobierania i transportu wymazu z kału typu Fecal Swab w kierunku diagnostyki pałeczek jelitowych które są w standardowym wyposażenia laboratorium ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do sieci LIS ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w zakresie części 1 Wymagania graniczne do dzierżawionego aparatu pkt. 4 tabeli 2 załącznika nr 1b do SWZ.
Pytanie 14

Załącznik.nr 1c do SWZ, kryterium oceny jakość: pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny Możliwość wykonania oznaczenia z próbek pobranych do podłoża transportowego zawierające środki konserwujące co zapobiega rozkładaniu się materiału genetycznego? Wykonywanie oznaczeń bez ich zastosowania zwiększa znacząco ryzyko uzyskania wyniku fałszywie ujemnego co może wpływać na błędne postępowanie związane z leczeniem pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę nowego analizatora w terminie 28 dni ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności zamieszczania na fakturach numeru postępowania przetargowego oraz danych osoby odpowiedzialnej za akceptację faktur tj. Kierownika Zakładu Mikrobiologii, a tym samym modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę produktu lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę produktu, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia lub numer zamówienia”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy w zakresie par. 4 ust. 3. Zamawiający wyraża zgodę na zapis ,,Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę produktu lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę produktu, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia i numer zamówienia” 
Pytanie 17

§4 ust. 3b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą miesięcznej części, o której mowa w ust. 3a, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, numer ośrodka kosztów, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT, numer postępowania przetargowego Dane, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być umieszczone przez Wykonawcę w dokumencie dołączonym do faktury”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy w zakresie par. 4 ust. 3b. Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 3b na: Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą miesięcznej części, o której mowa w ust. 3a, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, numer ośrodka kosztów, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT, numer Umowy (SU DOP), na podstawie której następuje realizacja dzierżawy. Dane, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być umieszczone przez Wykonawcę w dokumencie dołączonym do faktury.  
Pytanie 18

§7 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,powtarzającego się co najmniej dwukrotnie w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy bezskutecznego upływu terminów określonych w § 3 ust. 3, 9 i 10 w § 3a ust. 1, 3, 8, 8a (49), 9 oraz w 3b ust. 1 i 5 (50) Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 19

§7 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w przypadku trzykrotnego pisemnego stwierdzenia przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę postanowień Umowy w danym dwunastomiesięcznym okresie jej obowiązywania”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 20

§8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21

§8 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
W załączeniu przekazuję uwzględniające zmiany:

- wymagania graniczne w zakresie części 1 (stanowiące załącznik nr 1b do SWZ). 

- wzór umowy (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ).
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